МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  РАЙОНА»

                                                          ПРИКАЗ

10.04.2023          №  78

О проведении  тренировочных мероприятий с использованием технологии

получения экзаменационных материалов по информационно-коммуникационной

сети "Интернет" и сканирования полного комплекта экзаменационных материалов

в аудиториях

пункта проведения экзамена № 36  без участия обучающихся 11 классов

в Новониколаевском муниципальном районе в 2023 году

В соответствии с приказом  комитета образования,  науки и молодежной

политики Волгоградской области о проведении тренировочных мероприятий с

использованием технологии получения экзаменационных материалов по

информационно-коммуникационной сети "Интернет" и сканирования полного

комплекта экзаменационных материалов в аудиториях в пунктах проведения

экзаменов без участия обучающихся в Волгоградской области в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колпаковой М.И., заместителю председателя МКУ "Комитет по

образованию Новониколаевского района", Егориной О.В., руководителю ППЭ №

36, Борисову Д.С., техническому специалисту ППЭ № 36 обеспечить

проведениетренировочных мероприятий с использованием технологии получения

экзаменационных материалов по информационно-коммуникационной сети

"Интернет" и сканирования полного комплекта экзаменационных материалов в

пункте проведения экзамена № 36 (МБОУ "Новониколаевская СШ № 1") без

участия обучающихся образовательных организаций Новониколаевского

муниципального района (далее именуются – тренировочные мероприятия) в

соответствии с графиком и регламентом.

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. обеспечить участие педагогов в тренировочных мероприятиях по

русскому языку 20.04.2023 и географии, информатике (КЕГЭ) 25.04.2023 в пункте

проведения экзамена № 36 (МБОУ "Новониколаевская СШ № 1") (приложение 1).

2.2. обеспечить доставку педагогов на исправном транспорте до ППЭ и

обратно (при необходимости) в ППЭ № 36 к 14.20.

3. Белоусовой Н.В., директору МБОУ "Новониколаевская СШ № 1":

3.1. подготовить аудитории 20.04.2023 - 0002, 0003, 0004, 0005, 0006, 0007;

25.04.2023 – 0002   в пункте проведения экзамена № 36 согласно действующим

требованиям СанПин;

3.2. обеспечить охрану и медицинское обслуживание в пункте проведения

экзамена № 36 в соответствии с порядком проведения единого государственного

экзамена.

4.Руководителю пункта проведения экзамена № 36 Егориной О.В. и

техническому специалисту ППЭ № 36 Борисову Д.С.:

4.1. проверить  пункт проведения экзамена № 36 накануне тренировочных

мероприятий с использованием технологии получения экзаменационных

материалов по информационно-коммуникационной сети "Интернет" и

сканирования полного комплекта экзаменационных материалов в аудиториях

пункта проведения экзамена № 36;

4.2. подготовить все необходимые формы для проведения тренировочных

мероприятий ;

5. Техническому специалисту Борисову Д.С. и Медведеву Д.А. провести

техническую готовность оборудования в пункте проведения экзамена № 36,

согласно регламенту.

6 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

МКУ "Комитет по образованию Новониколаевского района" Колпакову М.И.

Председатель МКУ «Комитет

по образованию

Новониколаевского района»                 П.В.Митяшов

Приложение 1

20.04.2023 – русский язык

№

ППЭ

№

аудитории

ФИО Должность в ППЭ

0036

0002 Егорова Ирина Анатольевна Организатор в

аудитории

0002 Колпаков Иван Андреевич Организатор в

аудитории

0036

0003 Васильева Ольга Сергеевна Организатор в

аудитории

0003 Засыпкина Людмила Николаевна Организатор в

аудитории

0036

0004 Есикова Марина Александровна Организатор в

аудитории

0004 Вакалова Анна Александровна Организатор в

аудитории

0036

0005 Грищенко Галина Александровна Организатор в

аудитории

0005 Соколова Анна Александровна Организатор в

аудитории

0036

0006 Ноздрина Валентина Анатольевна Организатор в

аудитории

0006 Кургузова Екатерина Николаевна

Организатор в

аудитории

0036

0007 Уварова Ольга Николаевна Организатор в

аудитории

0007 Греднева Ирина Николаевна

Курганова Татьяна Николаевна

Организатор в

аудитории

25.04.2023 – КЕГЭ, география

0036

0002 Литвинова Светлана Анатольевна Организатор в

аудитории

0002 Лыгина Ольга Николаевна Организатор в

аудитории

0036

 Ноздрина Валентина Анатольевна Организатор в

аудитории

  Организатор в

аудитории

Заместитель председателя МКУ "Комитет

по образованию

Новониколаевского района"       М.И.Колпакова